РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ

КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА  КАЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2014г.                                                                                                      р.п. Качуг

О результатах опроса граждан по

вопросу изменения статуса городского

населенного пункта – рабочий поселок

Качуг на статус сельского

населенного пункта – поселок Качуг

Руководствуясь статьей 31 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Законом Иркутской области от 21.06.2010г. № 49-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Иркутской области», Решением Думы Качугского  городского поселения от 29.08.2014г. № 88 «Об утверждении положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Качугского муниципального образования, городское поселение», руководствуясь ст. 20 Устава Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского  городского поселения
РЕШИЛА:
          1. Утвердить протокол опроса граждан по вопросу изменения статуса городского населенного пункта – рабочий поселок Качуг на статус сельского населенного пункта – поселок Качуг, проводившегося с 01 по 10 сентября 2014 года на территории Качугского муниципального образования, городское  поселение.

          2. Признать опрос граждан по вопросу  изменения статуса городского населенного пункта – рабочий поселок Качуг на статус сельского населенного пункта – поселок Качуг,  состоявшимся.

           3. Признать результатами опроса положительное мнение граждан, выраженное «за» изменение статуса городского населенного пункта – рабочий поселок Качуг на статус сельского населенного пункта – поселок Качуг.
  4. Опубликовать настоящее решение в информационном  бюллетене  «Вести Земли Качугской», разместить на официальном   сайте   администрации  Качугского  городского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». kachug-gorod.ru
Глава Качугского муниципального
образования, городское поселение                                                                           Е.И. Зуев
11 сентября 2014г.

№90